
FERMACELL-KUITUKIPSILEVYT – ENEMMÄN VÄHEMMÄLLÄ.

Haluatko säästää aikaa, vaivaa ja materiaalia suunnitellessasi julkisten tilojen 
sisärakenneratkaisuja? 

Käyttämällä Fermacell-kuitukipsilevyjä, tämä on mahdollista. Monipuolinen Fermacell on kokonais-
edullinen ratkaisu tavallista parempaa kestävyyttä vaativiin julkisiin tiloihin ja teolliseen rakentami-
seen, sillä se täyttää jo yksikerroksisenakin useimmat rakennusten äänieristykselle, paloturvallisuu-
delle ja rakenteiden jäykkyydelle asetetut vaatimukset.

Kun valintasi on Fermacell, saat enemmän vähemmällä, sillä se on:

Luja, kestävä ja kantava
Fermacell kestää aikaa ja esineiden kiinnittämistä, koska sillä on erinomainen 
iskunkestävyys ja sen kantavuus on jopa 50 kg. Ripustusruuvit kiinnittyvät levyi-
hin napakasti ja pintaa vahingoittamatta, eikä erillisiä vaakarimoja tarvita. Lisäksi 
Fermacell on yksikerroksisenakin niin jämäkkä, että rakenteita ei tarvitse jäykistää 
erillisillä rakennuslevyillä.

Ääntä eristävä ja paloturvallinen
Fermacell-levyjen tiivis koostumus eristää tehokkaasti ääntä. Siksi Fermacell 
onkin varma valinta elämän äänistä täyttyviin rakennuskohteisiin, kuten kouluihin, 
juhlatiloihin ja liikuntahalleihin. Levyissä ei ole erillistä kartonkipintaa, joten ne 
ovat myös paloturvallisuudeltaan huippuluokkaa ja sopivat märkätiloihin.

Helppo työstää ja asentaa
Fermacell-levyjä on saatavana kaikissa vakiomitoissa tai millilleen toiveiden mu-
kaan erilaisin reunavaihtoehdoin, mikä helpottaa suunnittelua. Fermacell-levyjen 
asentamiseen ei tarvita erikoistyökaluja ja asennuksen jälkeen levyt ovat sellaise-
naan valmiita pinnoitettavaksi. 

Ritaharjun monitoimitalo, Oulu
Kohteessa päiväkoti, koulu, kirjasto ja 
nuorisotiloja. Valmistuu kesäkuussa 2010.

Toimitusjohtaja Juha Kukkola, 
Sisärakenne Kukkola Oy:
”Koulutiloilta odotetaan vankkaa kulutus-
kestävyyttä. Seinäpintojen lujuusominai-
suuksien on oltava ensiluokkaiset, koska 
seiniin kiinnitettäviä esineitä on paljon. Valitsimme väliseinärakenteisiin jämäkän Fermacellin,
joka takaa samalla hyvän äänieristyksen. Tilojen visuaalista ilmettä täydennettiin Puucompin puu-
viilupintaisilla sisustuslevyillä, joissa Fermacell on pohjalevynä.”

Asennuspäällikkö Jouni Meski, Sisärakenne Kukkola Oy:
”Fermacell-levyt on helppo kiinnittää, eikä pinta lohkeile ruuvatessa. Seinät pinnoitettiin maalaa-
malla ja lopputulos oli siisti ja varmasti kestävä.”

Ota yhteyttä! Kerromme mielellämme lisää Fermacell-kuitukipsilevyjen ainutlaatuisista ominaisuuk-
sista ja käyttömahdollisuuksista.

FERMACELL Finland
Puh. 020 710 9710
Sähköposti info@fermacell.fi

Voit tutustua myös osoitteessa www.fermacell.fi.

– se parempi kipsilevy
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